designar, TAUZER DE CASTRO E LIMA, Diretor da Divisão de Acompanhamento, matrícula 3179, para realizar fiscalização da 
construção do novo Fórum da Comarca de Boa Viagem, no período de 05 a 07/02/2014, 12 a 14/02/2014, 19 a 21/02/2014 e 26 
a 28/02/2014, concedendo-lhe 10 (dez) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$ 1.800,00 
(mil e oitocentos reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do 
Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 22 de Janeiro de 2014.

Samuel de Melo Sousa
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 71 /2014

Dispõe sobre substituição de titular de cargo comissionado.